



**PREZYDENT MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 00
F: +48 95 735 56 70
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., dnia 02 lipca 2018 r.

Piotr Biłko

Prezes Zarządu ZKS Stilon

Szanowny Panie Prezesie,

Miasto zawsze chętnie angażuje się w relacje z klubami sportowymi. Upatrując w nich partnera w sprawach rozwoju fizycznego dzieci i młodzieży, a także promocji sportu.

Naturalnym jest, iż zdarzają się pewne trudności, ot choćby negocjowanie aktualnego kontraktu Grand Prix. Mamy doświadczenie w rozwiązywaniu takich problemów.

Niemniej jednak, w przypadku Klubu Sportowego Stilon Gorzów, wydaje się być w pierwszej kolejności konieczne, ustalenie stanu faktycznej skali nieprawidłowości opisanych przez Pana. Wymienione zdarzenia, skłaniają mnie ku temu, aby w tym przypadku zdać się na ocenę podmiotów niezależnych, jakimi są prokuratura oraz instytucje skarbowe. Jest to konieczne do wiarygodnej oceny stanu zasobów, na których można oprzeć współpracę z Klubem.

Nie sposób zgodzić się ze stwierdzeniem, że Miasto dopuściło do defraudacji środków i fałszowania dokumentów przez brak, w Pana mniemaniu, czynności nadzorczych. Miasto (Prezydent) ma bowiem dość ograniczone narzędzia kontroli, które głównie w tym przypadku spoczywają na Zarządzie i Komisji Rewizyjnej. Uprawnienia kontrolne wobec stowarzyszenia, mają m.in.: Państwowa Inspekcja Pracy, Inspekcja Sanitarna, Prokuratura, Urzędy Kontroli Skarbowej, Najwyższa Izba Kontroli, Regionalna Izba Obrachunkowa.

Klub Sportowy Stilon Gorzów od lat jest wspierany przez mec. Jerzego Synowca – przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w stowarzyszeniu oraz miejskiego radnego. Myślę, że jest on w stanie znacząco przyspieszyć działania dzięki swojej wiedzy, zarówno na temat Klubu, jak i aktów prawa. Liczę, iż pozwoli to ustalić punkt startowy do negocjacji z Miastem, w celu przywrócenia właściwej działalności, jakże zasłużonego dla mieszkańców Klubu sportowego.

Z przykrością odnotowuję szerzenie nieprawdziwych informacji - braku reakcji ze strony władz miasta. Być może zapomniał Pan o spotkaniach z wiceprezydentem Radosławem Sujakiem, a także kierownictwem Wydziału Kultury i Sportu. Odbyły się one m.in. w dn. 8, 11, 16 i 28 czerwca br.

Przechodząc do kontroli wykonania umów o dotacje informuję, że na przestrzeni ostatnich lat, przeprowadziliśmy kontrole i weryfikację sprawozdań, uznając w zdecydowanej większości umowy za poprawnie wykonane.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki